
• fiif ~~~PIJ 
fi,; ., . 

Gt Money Bank, o.s. 
Pod městem 6Z6 
54Z32Úpice 

-o344- Smlouva o bankovních produktech a službách 

GE Honey Bank, a.s.; Vyskočilova 1422/la, lllO 28 Praha 4 - Michle: IČ 25 67 27 20; zapsaná u HS v Praze odd. B Sll03 
{dále jen "Banka") 

a 
Království-Jestfebi Hory, o.p.s.; zapsán/a u. odd vl.; Adresa: Pod Městem 624, 54232 Opice, feská republika;; IČ: 27511227 
{dále jen "Klient") 

Klient a Banka uzavírají následující Smlouvu o poskytování bankovních produktů a služeb: 

úvodní ustanovení 

1. Touto Smlouvou o bankovních produktech a službách se Banka zavazuje při splnění níže uvedených nebo Uveřejňovaných 

podmínek poskytovat Klientovi bankovní produkty a služby. 
2. Záležitosti výslovně neupravené v této smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami GE Money Bank. a.s. !dále jen 
"Podmínky"). které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Pojmy popsané v této smlouvě s velkými počátečními písmeny, nejsou-li 
zde definovány jinak, mají význam. který jim je přiřazen v Podmínkách. Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem 
Podmínek seznámil a že s nimi bez výhrad souhlasí. 
3. Součástí této smlouvy jsou také Dispozice. které upravují konkrétní parametry jednotlivých produktů a služeb. 

Běžný účet 
I 

1. Klient má veden Bankou Běžný účet č.  podle této smlouvy. 

Obecná ustanovení o spofkích produktech 

1. Banka a Klient se dohodli, že Banka bude Klientovi vést za podmínek uvedených v tomto článku účty revolvingových 
Termnovaných vkladů, tzv. vkladové účty zakládané Písemnou instrukcí nebo Elektronickými instrukcemi prostřednictvím služeb 
příného bankovnictví. kterými jsou k datu uzavření této smlouvy certifikovaná digitální instrukce. ověřená digitální instrukce. 

2. Založením účtu ve smyslu tohoto článku se rozumí al založení účtu písemnou instrukcí nebo b) založení účtu zadáním výše 
uvedené elektronické instrukce Klienta. kterou dojde k založení účtu. Účet je založen ke dni. kdy je Bance doručena uvedená 
elektronická instrukce. za podmínky. že Klient splnil veškeré náležitosti této elektronické instrukce, doručená elektronická 
instrukce je úplná a obsahuje všechny požadované údaje. Pokud je podmínkou založení účtu také převod určité částky na 
zakládaný účet. vzniká účet ke dni. kdy dojde k převodu uvedené částky na založený účet 

I. Revolvingové Termínované vklady (Vkladové účtyt 
1. Banka a Klient se ve smyslu § 716 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku dohodli, že Banka po založení Vkladového účtu 

přijme od Klienta Revolvingový termínovaný vkladu, zfldí pro Klienta Vkladový účet a bude platit úroky z peněžních prostředků na 
Vkladovém účtu. které Klient přenechal Bance k využití. 
2. Součástí instrukce Klienta k založení Vkladového účtu musí být sdělení čísla Běžného účtu. ke kterému má být Revolvingový 
Termínovaný vklad zřízen. termínu splatnosti Revolvingového Termínovaného vkladu. které musí odpovídat některé ze lhůt 

Uveřejňovaných Bankou v úrokovém lístku pro tento typ vkladu a výši Revolvingového Termínovaného vkladu. Podmínkou 
založení Revolvingového Termínovaného vkladu je převedení částky rovnající se sdělené výši Revolvingového Termínovaného 
vkladu na nově zakládaný Vkladový účet 
2a. Klient bere na vědomí, že k dnešnímu dni je možné zřizovat výhradně Revolvingové Termínované vklady vedené v CZK. 
3. Revolvingový Termínovaný vklad je ukončen: 
al provedenm instrukce Klienta k čerpání celého vkladu ke dni splatnosti {otočky), 
bl klesne-li zůstatek na Vkladovém účtu pod částku Uveřejňovaného minimálního vkladu. 
cl zrušením Revolvingového Termínovaného vkladu dle Podmínek; 
dl v případě zrušení dle písm. bl nebo cl Banka převede celý vklad z Vkladového účtu na Běžný účet. ke kterému byl revolvingový 
Termnovaný vklad zfizen nebo na jiný Běžný účet Klienta u Banky. 
4. úroková sazba je pevná vždy na sjednanou dobu splatnosti Revolvingového Termínovaného vkladu. V případě prodloužení 
Termínovaného vkladu stanoví Banka úrokovou sazbu postupem dle Podmínek 

li. Jednorázový termínovaný vklad 
1. Banka a Klient se ve smyslu § 716 zák. č. 513/1991 Sb„ obchodního zákoníku dohodli, že Banka zřídí pro Klienta Vkladový 
účet a bude platit úroky z peněžních prostředků na Vkladovém účtu {Jednorázového Termínovaného vkladul. které Klient 
přenechal Bance k využití, za podmínky založení Vkladového účtu podle úplné instrukce Klienta. 
2. Instrukce Klienta k založení Vkladového účtu musí obsahovat měnu. ve které má být Vkladový účet veden. termín splatnosti 
Jednorázového Termínovaného vkladu. odpovídající některé ze lhůt Uveřejněných Bankou v úrokovém lístku pro tento typ vkladu 
a jeho výši. 
3. K dnešnímu dni je možné založit Jednorázový Termínovaný vklad pouze písemnou instrukcí o možnostech zakládání 
Jednorázového Termínovaného vkladu s tím, že o jiných instrukcích bude Klient vhodným způsobem informován. Podmínkou 
založení Jednorázového Termínovaného vkladu je převedení částky rovnající se sdělené výši Jednorázového Termínovaného 
vkladu na nově zakládaný Vkladový účet V případě, že nebudou peněžní prostředky v uvedené výši připsány na Vkladový účet 

nejpozději do 14 dnů ode dne založení Vkladového účtu, bude Vkladový účet zrušen. 
4. Peněžní prostředky z Vkladového účtu budou Klientovi vyplaceny dle Dispozic zadaných Klientem. a to buď výběrem v 

1/2 OS_90012lt6086_14:08:45 



hotovosti nebo bezhotovostním způsobem převodem na účet zadaný Klientem. V případě Jednorázového termínovaného vkladu 
vedeného v jiné měně než CZK. mohou být peněžní prostředky z Vkladového účtu vyplaceny pouze bezhotovostním způsobem 

na účet uvedený v Dispozicích. 

Prmé bankovnictví- Internet Banka (přihlášení přes heslo I mobilní klít) 

1. Klient má na základě uzavřené smlouvy přistup ke Službám přímého bankovnictví prostřednictvím Internet Banky. Toto 
ustanovení představuje dodatek ke smlouvě či části smlouvy nebo jinému ujednání. na základě kterých byla Služba přímého 
bankovnictví Internet Banka Klientovi zřizena s tím. že veškerý obsah práv a povinností z nich vyplývajících nahrazuje toto 
ustanoveni 
2. Při zahájení používání služeb Internet Banky se musí Klient prokázat heslem. které mu bylo předáno v bezpečnostní obálce. 
Klient níže připojeným podpisem potvrzuje jeho převzetí. 
3. Při používání služeb Internet Banky se Klient prokazuje . 
4. Klient bere na vědomí, že je ve smyslu Podmínek povinen chránit heslo před jeho zneužitím Neoprávněnou osobou. zejména 
zadávat heslo při dodržení nejvyšších bezpečnostních opatření(např. zadávat heslo bez přítomnosti třetí osoby; zadávat heslo v 
prostředí, ve kterém maximálně vyloučí možnost zneužití zjištění hesla prostřednictvím počítačového programu. nesdělovat heslo 
třetí osobě, a to ani rodinným příslušnikům). 
5. Klient. který je právnickou osobou, je povinen sdělit Bance Oprávněné osoby, které budou službu Internet Banka využívat 
6. Klient může zvolit službu .SMS info o přihlášení do Internet Banky". Po zvolení služby Banka zas~á Klientovi krátkou textovou 
zprávu SMS vždy, když se Klient přihlásí do Internet Banky. 

Závěrečná ustanovení 
1. O změně úrokové sazby Banka informuje Klienta Uveřejněním aktuální úrokové sazby. Změna úrokové sazby nabývá 
účinnosti dnem jejího Uveřejnění Bankou, pokud některý z článků této smlouvy nestanoví jinak 
2. Klient se zavazuje hradit Bance Poplatky dle platného Sazebr\íku, není-li sjednáno jinak . Klient potvrzuje, že převzal aktuální 
Sazebnik, seznámil se s jeho obsahem a souhlasí s ním. · 
3. Tato smlouva představuje dodatek ke smlouvě či části smlouvy nebo jinému ujednání. za předpokladu, že Klient již uzavřel s 
Bankou smlouvu o vedení běžného účtu a/nebo poskytování jiného bankovního produktu a/nebo služby s tím. že v takovém 
případě veškerý obsah práv a povinností z těchto smluv nahrazují ustanovení této smlouvy; dosud zadané Dispozice Klienta k 
běžnému účtu. podpisové vzory a případné platební přikazy, trvalé platební přikazy, blokace a souhlas s inkasem zůstávají 

nadále v platnosti. 
4. Pokud není u konkrétního produktu či služby ujednáno odlišně nebo nebude uzavřena mezi bankou a Klientem odlišná 
dohoda, zaniká zrušením Běžného účtu v celém rozsahu tato smlouva a veškeré smlouvy, které byly touto smlouvou 
dodatkovány (s výjimkou Jednorázových termínovaných vkladů, které se do doby jejich zrušení nadále řídí touto smlouvou, a to 
zejména článkem úvodní ustanovení, Spořicí produkty odst li. a Závěrečná ustanoven U. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti první Pracovní den následující po 
dni podpisu smlouvy, který není dnem Pracovním.pokud některý z článků této smlouvy nestanoví jinak Je-li dnem podpisu 
smlouvy Pracovní den. nabývá smlouva účinnosti tento den. 

Úpice dne 8.3.2007 Úpice dne 8.3.2007 
Kr61ovství-Jestřebí Hory, o.p.s. 

 
piedseda správní~ 

212 OS_90012"6086_14:08:45 




